H. Ayuntamiento de Cuautlancingo

PR = ~ ESTADO DE ACTIVIDADES
Cuawtlancimgo Del 01 de Febrero al 28 de Febrero del 2018

“Uwidar traeafiormanda sadas”

(en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE LA GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS RECAUDADOS

EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO

F CIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS

A uAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

S CIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVO

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES

APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

2018
$26,360,594.45
$14,666,704.94

9,578,358.80
0.00

0.00
4,783,590.59
45,200.00
259,555.55
0.00

0.00

$11,693,837.35

11,693,837.35
0.00

$52.16
52.16

0.00
0.00
0.00
0.00

26,360,594.45
$18,273,447.51

$15,970,484.91
6,252,729.00

6,927,986.88
2,789,769.03

$2,302,962.60
577,615.40

0.00
0.00
1,725,347.20
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

$0.00
0.00

0.00
0.00

$0.00

2017

$27,751,161.36

13,159,771.86
9,420,404.95

0.00

0.00
3,352,468.74
47,802.00
0.00

0.00
339,096.17

14,591,389.50

14,591,389.50
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

27,751,161.36

$17,028,901.14

14,489,315.66
6,379,443.65

3,599,025.84
4,510,846.17

2,539,585.48
510,000.00

0.00
0.00
2,029,585.48
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
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H. Ayuntamiento de Cuautlancingo

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APQOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA, Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES

DISMINUCION DE INVENTARIOS

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO Y
OBSOLESCENCIA

/ NTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OI1ROS GASTOS

INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

2018
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

$0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

$0.00
0.00

18,273,447.51

$8,087,146.94

2017
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

17,028,901.14

$10,722,260.22

PRESIDENAE MUNCINBE, pus.
2014 - 2018

MUMICIPAL
CUAUTLANCINGO, PUE.
2014 - 2018
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